各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、海洋博公園では 6 月 21 日（土）に、公園内夕陽の広場におきまして、「海洋博公園 アニソンの日」を開

催します。 アニキの愛称で親しまれる水木一郎をはじめ、遠藤正明、きただにひろしといった豪華メンバー

が海洋博公園で歌声を披露します。熱い歌声を聴いて、盛り上がること間違いなし！他にも、アニメ制作の裏

側を紹介したパネル展や、実際にイラストを描く工程を披露するライブペインティングなど、サイドイベントも行

います。

【海洋博公園 アニソンの日】

■日  時： 平成 26年 6月 21日（土） 12:00～16:00

■場  所： 夕陽の広場特設ステージ及び夕陽の広場レストハウス

■料  金： 無料

●アニソンライブステージ

司  会：やびく かりん

出演者：

●アニメ制作パネル展

アニメーションが作られるまでの制作手順を分かりやすくパネル展示します。

●ライブペインティング

パソコンツールを使って、実際にイラストの下書きから完成までをその場で見ることができます。

※イベントの詳細については、海洋博公園 HP（http://oki-park.jp）をご覧ください。

《お問い合わせ》イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合せください。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

アニソンシンガーと熱い 1 日を！

「海洋博公園 アニソンの日」開催

平成 26年 6月 5日